
1^ Giornata circuito Swim Teen VI Foglio n. 1
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine
Sandrigo, Domenica 26/01/2025 - 18:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CORRADIN ELENA 2008 AMA VIVI NUOTA ASD 00:31.7
2 1 6 NOVELLO LUCIA 2008 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:32.4
3 1 4 RADER ISABELLA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.2
4 2 3 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.9
4 1 1 BROCCARDO GINEVRA 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:33.9
4 1 2 RENSO ALICE 2012 AMA VIVI NUOTA ASD 00:33.9
7 1 3 FABRIS ZOE 2010 AMA VIVI NUOTA ASD 00:34.5
7 2 2 REFOSCO BEATRICE 2008 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:34.5
9 1 7 BETTANELLO ANNA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:34.6

10 2 5 RIGONI SARA 2009 AMA VIVI NUOTA ASD 00:34.7
11 3 4 STORTI ALICE 2011 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:35.0
11 3 3 VISONA' GIULIA 2013 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:35.0
13 3 5 SAMBUGARO SARA 2013 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:35.4
14 2 8 SCOMAZZON AURORA 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:35.7
15 2 6 BULFONI COSTANZA VITTORIA 2007 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:35.9
16 2 7 MENEGOZZO SERENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.0
16 2 1 CAMPANARO VIOLA 2011 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:36.0
18 3 1 GENNARO IRIS 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:36.1
19 3 6 COSTALONGA ANNA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.5
20 4 4 FREATO SERENA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:37.0
21 3 8 BERTOZZO ELEONORA 2012 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:37.3
22 3 7 FARINA AGATA 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:38.1
23 4 8 TORRESAN LINDA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.5
24 3 2 RAMANZIN BIANCA 2012 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:38.6
25 4 7 ZACCARIA CHIARA 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:39.8
26 6 3 BISCOTTO FRANCESCA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:40.0
27 4 2 MARCHETTO NOEMI 2010 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:40.1
28 4 5 D'ONOFRIO CATERINA 2012 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:40.2
29 5 3 FORTUNATO MARTINA 2014 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.3
30 5 2 RIGON ALLEGRA 2014 AMA VIVI NUOTA ASD 00:41.1
31 4 6 CAPPELLARO GAIA AUGUSTA 2009 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:41.6
32 5 6 PASINI SOFIA 2013 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:41.8
33 6 4 CROCE VITTORIA 2014 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:41.9
34 4 1 DAL PRA' MATILDE 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:42.0
34 5 4 DOCIMO MARIA 2013 AMA VIVI NUOTA ASD 00:42.0
36 5 1 ROSATO ANGELICA 2011 AMA VIVI NUOTA ASD 00:42.5
37 6 5 FRANCATO TANIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:42.6
38 5 5 DOCIMO MARTA 2013 AMA VIVI NUOTA ASD 00:42.8
39 5 8 CAMPAGNOLO ALICE 2012 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:43.3
40 5 7 DANUTA SOFIA 2014 AMA VIVI NUOTA ASD 00:43.6
- 1 8 STELLA MYRIAM 2010 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C ASS
- 4 3 RANIERO MATILDE 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C ASS
- 2 4 ROVERATO SARA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata circuito Swim Teen VI Foglio n. 2
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi
Sandrigo, Domenica 26/01/2025 - 18:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZERBATO MATTIA 2007 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:25.0
2 1 5 ZANOTTO DANIEL 2009 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:28.7
3 1 1 CRACCO ELIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.1
3 1 3 BASSI EDOARDO 2009 AMA VIVI NUOTA ASD 00:29.1
5 1 6 VIERO IVAN 2006 AMA VIVI NUOTA ASD 00:29.6
6 1 7 POZZATO MATTEO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.9
7 1 2 MAZZAGATTI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.2
8 1 8 BUSATTO RICCARDO 2010 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:30.4
9 2 4 LOBBIA LEONARDO 2010 AMA VIVI NUOTA ASD 00:31.0

10 3 6 SILVESTRI LEONARDO 2010 AMA VIVI NUOTA ASD 00:31.1
11 5 3 MARJANOVIC NIKOLA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:31.2
12 3 1 XODO FRANCESCO FORTUNATO 2012 AMA VIVI NUOTA ASD 00:31.5
13 2 6 PIGATO MIRKO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.8
14 2 3 CRESTI ALESSANDRO ANDRAS 2011 AMA VIVI NUOTA ASD 00:32.1
15 2 5 CERATO GIOVANNI 2007 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:32.2
16 2 2 PESERICO JUAN LEANDRO 2007 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:32.5
17 5 4 BILIATO SIMONE 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.0
18 5 5 MANCA CRISTIAN 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:34.1
18 2 8 BONTA ANDREI 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:34.1
20 3 4 FABRIS NICOLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:34.4
21 3 3 COSTANZA FRANCESCO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:35.0
21 3 7 MARCOLONGO OLIVIO 2013 AMA VIVI NUOTA ASD 00:35.0
21 2 1 MIELE NICOLO' 2010 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:35.0
24 3 8 VISENTIN ANDREA 2005 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.4
25 2 7 SAVEGNAGO SANJU 2007 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:35.7
26 3 5 GRIGATO MATTEO 2012 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:36.9
27 4 4 PESCE GIOVANNI 2014 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:38.3
28 3 2 WIJEKOON MUDIYANSELAGE AKEIN WIJEKOON 2012 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:38.7
29 4 5 TREVISI ANDREA 2013 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:41.4
30 4 3 PILLAN SEBASTIANO 2013 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:43.1
31 4 7 GONZATI MATTEO 2014 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:43.3
32 4 6 SINI FEDERICO 2013 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:43.5
33 4 2 SARLI LORENZO 2014 AMA VIVI NUOTA ASD 00:45.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata circuito Swim Teen VI Foglio n. 3
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine
Sandrigo, Domenica 26/01/2025 - 18:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.0
2 1 5 OSTI ALICE 2008 AMA VIVI NUOTA ASD 00:39.1
3 1 4 CAIAZZO CLAUDIA 2008 AMA VIVI NUOTA ASD 00:41.0
4 1 7 PISCHEDDU SNIZHANA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:41.1
5 1 1 GARBIN ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:44.8
6 1 6 RIZZATO ILARIA 2012 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:52.7
7 1 2 MATLAOUI AYA 2012 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:58.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata circuito Swim Teen VI Foglio n. 4
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi
Sandrigo, Domenica 26/01/2025 - 18:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PORRO MARCO 2010 AMA VIVI NUOTA ASD 00:37.9
2 1 5 IANNOTTI EDOARDO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.8
3 1 6 BOZZOLAN DANIEL 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:40.3
4 1 2 PICHIERRI EMANUELE 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:42.4
5 1 7 FABRIS AUGUSTO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:44.4
- 1 3 MAKAROVIC DANIELE 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata circuito Swim Teen VI Foglio n. 5
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine
Sandrigo, Domenica 26/01/2025 - 18:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:40.1
2 1 5 DAL BRUN ANGELA 2010 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:44.0
3 2 4 BORGO LEILA 2009 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:44.1
4 1 6 MENEGUZZO VALENTINA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:44.6
5 1 4 SCANFERLA CLAUDIA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:45.0
6 1 2 ROSSI VITTORIA 2010 AMA VIVI NUOTA ASD 00:45.5
7 1 1 IRLANTO VICTORIA 2011 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:46.2
8 1 7 CESTONARO SOLE ANGELA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:46.8
9 2 3 SOSSELLA ELEONORA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:48.0

10 2 8 ZORDAN SOFIA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:48.8
11 1 8 TRENTIN GIULIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:49.2
12 2 5 SANDRI GIULIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.9
13 2 1 RIGO CATERINA 2014 AMA VIVI NUOTA ASD 00:52.3
14 2 7 DILIBERTO REGINA MARIA 2013 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:52.9
15 2 2 BORTOLOTTO JULIA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:54.1
- 2 6 PILLAN AGNESE 2011 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata circuito Swim Teen VI Foglio n. 6
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi
Sandrigo, Domenica 26/01/2025 - 18:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NEZZO GREGORIO 2009 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:35.9
2 1 4 DAINESE MARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.1
3 1 3 TECCHIO NICOLO' 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:42.3
4 1 2 DELETIC ALESSIO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:47.9
5 1 6 GASPARIN TOMMASO 2010 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:49.0
6 1 1 SEGALA ENEA 2014 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:50.9
7 1 7 MENGATO PIETRO 2013 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:51.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata circuito Swim Teen VI Foglio n. 7
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ostacoli Serie Assoluti Femmine
Sottopasso

Sandrigo, Domenica 26/01/2025 - 19:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALBO LILU 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:34.1
2 1 5 SIGNORATO LUCIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:34.9
3 1 7 CADALDINI IRENE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:36.9
4 1 2 GALMANGODA GURUGE DENETHI SHENARA 2014 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:37.6
5 1 3 PALUMBO ELEONORA 2008 AMA VIVI NUOTA ASD 00:38.3
6 1 6 BAMBINO VIOLA 2011 AMA VIVI NUOTA ASD 00:39.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata circuito Swim Teen VI Foglio n. 8
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ostacoli Serie Assoluti Maschi
Sottopasso

Sandrigo, Domenica 26/01/2025 - 19:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MLADENOVIC NIKOLA 2007 AMA VIVI NUOTA ASD 00:31.0
2 1 6 TECCHIO MATTIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.5
3 1 3 GREGGIO MATTEO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.5
4 1 5 CEGALIN FRANCESCO 2013 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:38.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata circuito Swim Teen VI Foglio n. 9
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti
Mistaffetta femmine e maschi

Sandrigo, Domenica 26/01/2025 - 19:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MLADENOVIC NIKOLA 2007
VIERO IVAN 2006
CORRADIN ELENA 2008
ROSSI VITTORIA 2010

1 1 3 AMA VIVI NUOTA ASD 00:55.4

ZANOTTO DANIEL 2009
CERATO GIOVANNI 2007
NOVELLO LUCIA 2008
BULFONI COSTANZA VITTORIA 2007

2 1 4 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:58.1

DAINESE MARCO 2007
MENEGOZZO SERENA 2007
MAZZAGATTI ALESSANDRO 2007
RADER ISABELLA 2006

3 1 2 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:58.2

BASSI EDOARDO 2009
LOBBIA LEONARDO 2010
FABRIS ZOE 2010
OSTI ALICE 2008

4 1 5 AMA VIVI NUOTA ASD 00:58.6

BUSATTO RICCARDO 2010
NEZZO GREGORIO 2009
BERTOZZO ELEONORA 2012
D'ONOFRIO CATERINA 2012

5 1 6 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:01.4

POZZATO MATTEO 2006
TORRESAN LINDA 2011
IANNOTTI EDOARDO 2008
SCANFERLA CLAUDIA 2008

6 1 1 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.6

TECCHIO MATTIA 2006
TECCHIO NICOLO' 2009
PISCHEDDU SNIZHANA 2008
CARLOTTO REBECCA 2011

7 2 4 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:02.1

MARJANOVIC NIKOLA 2006
CRACCO ELIA 2008
BISCOTTO FRANCESCA 2009
ZORDAN SOFIA 2006

8 2 6 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:02.8

BALBO LILU 2007
CADALDINI IRENE 2011
COSTANZA FRANCESCO 2011
FABRIS AUGUSTO 2011

9 1 8 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:04.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata circuito Swim Teen VI Foglio n. 10
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

DAL BRUN ANGELA 2010
SEGALA ENEA 2014
SANTALIANA LUCA 2011
STORTI ALICE 2011

10 1 7 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 01:05.7

BROCCARDO GINEVRA 2011
SCOMAZZON AURORA 2010
FARINA AGATA 2010
RAMANZIN BIANCA 2012

11 2 5 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:07.0

BORGO LEILA 2009
DAL PRA' MATILDE 2010
ZACCARIA CHIARA 2013
CAMPAGNOLO ALICE 2012

12 2 3 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:13.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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